
Vánoční detektivka
Na naší škole se uskutečnil tajný projekt, o kterém vědělo pouze pár učitelů a jen tři
studentky. V týdnu od 11. 12. - 15.12. měli všichni žáci na velké budově možnost se
zapojit do vyšetřování. V rozhlase zazněl strašidelný hlas, který oznámil, že se do
školy dostal hacker. Žáci našli nápovědu, která je dovedla k další, a tak to
pokračovalo až do poslední instrukce: “Běž o velké přestávce do tělocvičny a tam se
dozvíš, co dál.”
Když soutěžící dorazili, dostali kartičku a museli si počkat další tři dny, než si mohli
kartičku vyměnit za sladkou odměnu, kterou jim předal “Hacker.”

Tohoto hackera představoval náš bývalý učitel matematiky Petr Marinov.



Zdraví vás ŽR.


